山西省室内装饰协会文件
晋室装协字[2025]第007号

关于做好第七届理事会候选人申请(推荐)工作的通知

各团体会员、个人会员，各位理事、常务理事，各市室内装饰协会、协会各分支机构及有关单位：
山西省室内装饰协会第六届理事会即将届满，根据《社会团体登记管理条例》、《山西省室内装饰协会章程》有关规定，按照协会章程，我们将遵循“公开、民主、规范 ”的原则，拟于2025年召开协会第七届一次理事会，进行换届选举。现将有关第七届理事会候选人申请、推荐事项通知如下：
一、推荐范围
新一届理事会候选人包括各市室内装饰协会负责人、各分支机构、相关院校、科研教育机构及从事室内设计、室内装饰装修、室内陈设、室内环保等领域的重点企业负责人和有关专业人士。
二、推荐办法
本次换届通过申请、推荐与协商相结合的方式，采取名额分配、推荐协商、综合平衡的办法产生新一届理事、常务理事候选人。每位团体会员、个人会员、各位理事、常务理事，不分地区，均可推荐理事、常务理事候选人。协会各分支机构、各市室内装饰协会和有关单位，需按照分配名额推荐。请认真填写《山西省室内装饰协会第七届理事会候选人申请(推荐)表》（见附件），并于 2025年10月1日前报送至山西省室内装饰协会秘书处。
三、候选人条件
候选人应拥护中国共产党的领导，认真贯彻党的路线、方针、政策，遵纪守法，遵守社会与职业道德，具有较高的政治素质和事业心。熟悉室内装饰行业，热心协会事业、支持协会工作、积极参加协会活动，是山西省室内装饰协会团体会员代表或个人会员，在行业中有一定影响力和知名度，为行业发展做出一定贡献，年龄不超过 70 周岁的相关单位主要负责人。
符合“候选人条件 ”的第六届理事、常务理事、副秘书长、副会长，如本人愿意，单位同意，予以保留。
四、其他事项
(一)请各市协会及相关机构从行业发展和协会工作大局出发，充分发扬民主，协调各方关系，认真做好候选人申请、推荐工作。
(二)工作中遇到的问题，请及时与山西省室内装饰协会秘书处沟通协商。
山西省室内装饰协会秘书处
联系人：李 际   孙 瑶
电话：0351-6566605、13935160811、18735199859
地址：太原市万柏林区迎泽西大街332号居然智家山西总店建材馆七层
邮箱：510953536@qq.com  网址：www.sxszsxh.com

附件： 山西省室内装饰协会第七届理事会候选人申请(推荐)表

[image: 章]

                             山西省室内装饰协会
                2025年7月16日
[bookmark: page1_0][bookmark: page2_0]
附件：
山西省室内装饰协会第七届理事会候选人申请(推荐)表

	姓  名

	性 别

	民  族

	出  生
年  月

	政 治
面 貌

	学  历

	身份证号

	现工作单位及职务

	其他主要社会职务

	推荐职务
	[bookmark: _GoBack]□理事  □常务理事  □副会长 □副秘书长  □顾问  □监事

	通讯地址

	移动电话

	微信号

	委托联系人

	联系方式

	本人主要简历

	所在单位
基本情况

	被推荐人所在单位意见：
盖章：
年  月  日
	推荐单位意见：
盖章：
年  月  日

image1.jpeg